
 

UCHWAŁA Nr 61/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu-Statutu Wydziału Teologicznego  

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 5 lit. c Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w  Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zatwierdza Regulamin-

Statut Wydziału Teologicznego, który stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 35/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzania Regulaminu-Statutu Wydziału 

Teologicznego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

wz. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


